



REPUBLICA DOMINICANA

Dirección General de las Escuelas Vocacionales de las Fuerzas Armadas y P.N.

SANTO DOMINGO ESTE

TODO POR LA PATRIA



Relación de Material Gastable en el Almacén de la Dirección General de la DIGEV correspondiente al 4to Trimestre del año 2020

No	Código	Fecha de ADQ	Fecha de Registro	Descripción de los Artículos	Tipo de Empaque	Cantidad Existente	Costo/ Unid sin ITBIS	Costo Total sin ITBIS	Coste Total con ITBIS
1	4102	11/12/2020	11/12/2020	Brillo Verde	Docena	70	138.00	9,660.00	11,398.80
2	8122	11/12/2020	11/12/2020	Funda Negra plastica de 24 x 30	Fardo 50/1	40	583.90	23,356.00	27,560.08
3	4429	11/12/2020	11/12/2020	Funda Negra plastica para tanque de 55 Galones	Fardo 50/1	40	583.90	23,356.00	27,560.08
4	8166	11/12/2020	11/12/2020	Acido Muriatico	Galon	40	215.00	8,600.00	10,148.00
5	8150	11/12/2020	11/12/2020	Alcohol Isopropilico	Galon	40	1,200.00	48,000.00	56,640.00
6	832	11/12/2020	11/12/2020	Cloro desinfectante	Galon	60	145.00	8,700.00	10,266.00
7	8151	11/12/2020	11/12/2020	Gel Anti Bacterial	Galon	30	950.00	28,500.00	33,630.00
8	825	11/12/2020	11/12/2020	Desinfectante Aromatizado de varios olores (mistolin)	Galon	60	280.00	16,800.00	19,824.00
9	3519	11/12/2020	11/12/2020	Detergente en Polvo	saco de 30 Lb	60	590.00	35,400.00	41,772.00
10	5084	11/12/2020	11/12/2020	spray Baygon de 200ml	Caja de 12/1	5	1,950.00	9,750.00	11,505.00
11	5085	11/12/2020	11/12/2020	spray Baygon de 400ml	Caja de 12/1	5	2,400.00	12,000.00	14,160.00
12	5678	11/12/2020	11/12/2020	Rastrillos de metal	Unidad	30	444.91	13,347.30	15,749.81
13	5679	11/12/2020	11/12/2020	Rastrillos de plastico	Unidad	40	222.46	8,898.40	10,500.11
14	7639	11/12/2020	11/12/2020	Suape Con su Palo	Unidad	50	185.00	9,250.00	10,915.00
15	1180	11/12/2020	11/12/2020	cepillos de pared	Unidad	60	63.56	3,813.60	4,500.05
16	2140	11/12/2020	11/12/2020	Desgrasante Multiuso	Galon	30	275.00	8,250.00	9,735.00
17	5749	11/12/2020	11/12/2020	jobon en bola azul	Caja de 10paq	20	914.40	18,288.00	21,579.84
18	293	11/12/2020	11/12/2020	Spray limpiador de cristales	unidad	20	158.90	3,178.00	3,750.04
19	5595	11/12/2020	11/12/2020	Guantes de goma para fregar	Unidad	41	65.00	2,665.00	3,144.70
20	7450	11/12/2020	11/12/2020	Zafacon Plastico con Tapa	Unidad	15	875.00	13,125.00	15,487.50
21	12379	11/12/2020	11/12/2020	Zafacon Plastico decorativos	Unidad	15	402.50	6,037.50	7,124.25
22	3527	11/12/2020	11/12/2020	Escobas Plasticas con su palo	Unidad	50	150.00	7,500.00	8,850.00
23	4418	11/12/2020	11/12/2020	papel de baño Jumbo	fardo	50	700.00	35,000.00	41,300.00
24	13160	11/12/2020	11/12/2020	papel de Baño normal	fardo	50	310.00	15,500.00	18,290.00
Código		Adq	Registro	Empaque		Costo		Total	C/ITBIS
						13,802.53		368,974.80	435,390.26

Janet R. Lozano R.
JANET R. LOZANO RICART

Asimilada Militar

Sub-Dirección de Logística y Abastecimiento
de la Dirección General

